

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі:	№ 12655208-1
Сатып алудың атауы:	Приобретение прочих запасов
Лоттың нөмірі:	№ 66903937-3ЦП1
Лоттың атауы :	Ескі-құсқы нәрсе
Лоттың сипаттауы:	мақталы-маталы, тоқылған
Лоттың қысқаша сипаттауы:	Тығыздығы 250 г/м2 кем емес. Ені кем дегенде 1 метр. Мақта шүберектерін сүрту бетінің тығыздығы жоғары, оның бос құрылымы арқасында гигроскопиялық және жақсы оқшауланады. Ылғалды және шанды жақсы сіңіреді, тез кебеді және оңай сығады, әртүрлі деңгейдегі кірді тазалау және кетіру үшін қолданылады. Құрамы: Тың мақтадан жасалған
Саны, көлемі:	200
Өлшем бірлігі:	Шаршы метр
Жеткізу орны:	271033100, Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Дерқұл к. Орал қ, Ветелки ш/а, Центральная көш, 7
Жеткізу мерзімі:	по заявке Заказчика в течение 16 календарных дней
Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:	Тығыздығы 250 г/м2 кем емес. Ені кем дегенде 1 метр. Мақта шүберектерін сүрту бетінің тығыздығы жоғары, оның бос құрылымы арқасында гигроскопиялық және жақсы оқшауланады. Ылғалды және шанды жақсы сіңіреді, тез кебеді және оңай сығады, әртүрлі деңгейдегі кірді тазалау және кетіру үшін қолданылады. Құрамы: Тың мақтадан жасалған

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

Номер закупки:	№ 12655208-1
Наименование закупки:	Приобретение прочих запасов
Номер лота:	№ 66903937-3ЦП1
Наименование лота:	Ветошь
Описание лота:	хлопчатобумажная, тканая
Дополнительное описание лота:	Плотность не менее 250 гр./м2. Ширина не менее 1 метра. Обтирочная хлопчатобумажная ветошь имеет высокую плотность поверхности, благодаря своей рыхлой структуре, оно гигроскопично и хорошо теплоизолирует. Хорошо впитывает влагу, пыль, быстро сохнет и легко отжимается, применяется для очистки и уборки от загрязнений различного уровня. Состав: изготавливается из первичного хлопка
Количество:	200
Единица измерения:	Метр квадратный
Места поставки:	271033100, Западно-Казахстанская область, г.Уральск, п.Деркул г.Уральск мкр.Ветелки, ул.Центральная,7
Срок поставки:	по заявке Заказчика в течение 16 календарных дней
Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Плотность не менее 250 гр./м2. Ширина не менее 1 метра. Обтирочная хлопчатобумажная ветошь имеет высокую плотность поверхности, благодаря своей рыхлой структуре, оно гигроскопично и хорошо теплоизолирует. Хорошо впитывает влагу, пыль, быстро сохнет и легко отжимается, применяется для очистки и уборки от загрязнений различного уровня. Состав: изготавливается из первичного хлопка